

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جنوری ۲۰۲۰

توصیه "پدرانه" سفیر امریکا به "غنی احمدزی"!

پنجشنبه- ۱۲ جدی ۱۳۹۸- کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به آنچه در ظاهر امر میان "غنی احمدزی" و "جان بس" سفیر امریکا گذشت، جلب می نمایم:

۱- همان طوری که چندی قبل نیز نگاشته بودم، خلاف تصور آنهایی که فکر می کردند، امریکا مطلقاً از "غنی احمدزی" روی گشتانده، از همین رو سفیرش دزدی های وی را آشکار و خودش را تخریب می نماید، حمله بر "غنی احمدزی" از جانب سفارت امریکا و دست کشیدن بر روی "عبدالله عبدالمود" عمدتاً به دو دلیل صورت می گرفت:

الف- "غنی احمدزی" را وادار بسازند تا انعطاف بیشتری نشان داده، بیشتر و عمیقتر از شاه شجاع، ببرک و کرزی، هست و بود کشور را در اختیار امریکا قرار دهد.

ب- "عبدالله عبدالمود" را از مراجعت به بادر دیگری بدین امید که امریکا با وی است، باز دارند.

۲- "جان بس"، سفیر امریکا در افغانستان بخوانید "گورنر جنرال امریکائی افغانستان" جهت تطبیق آن سیاست، در عین حالی که اساساً تمامقد در عقب "غنی احمدزی" ایستاده بود و از وی حمایت می نمود، با مردم فریبی غیر قابل وصفی هرازگاهی انتقادی از وی نیز می نمود. بدین سان وی قادر شد، در عین حالی که حامی اساسی و اصلی "غنی احمدزی" بود، به مثابه حامی مخالفان "غنی احمدزی" به خصوص "عبدالمود" و "گلبدین" نیز عرض وجود نماید. این یعنی موفقیت در امر انجام وظیفه.

۳- این وضعیت فقط تا زمانی ادامه داشت که "روغنی" به سفر خاصش به امریکا و دیدار با "لابی" های اسرائیلی نپرداخته بود. به محض تحقق آن دید و وادید، همه شاهد بودیم و هستیم که نه تنها "جان بس" می بایست "سنگ سرمه" می خورد و دیگر صدائی علیه "غنی احمدزی" بلند نمی نمود، بلکه رؤسایش "ترمپ" و "پمپئو" نیز قوله کشیدن به نفع "غنی احمدزی" را آغاز نمودند.

۴- اما این چیزی نبود که فرد انتقامجو و خیره سری چون "غنی احمدزی" را قانع سازد، همین بود که امریکا یک سال قبل از وقت لازم به وظیفه "جان بس" در افغانستان خاتمه داد. "غنی احمدزی" که با این تحرکات خود را در اوج آسمانها احساس می نمود، "جان بس" را که در جریان کار دوساله اش در افغانستان گاهگاهی موی دماغ برایش گردیده بود، به اصطلاح به "حضور" پذیرفته، با دادن نشان "غازی اکبرخان" گویا از "خدماتش" تشکر نمود.

۵- "جان بس" با آن که دیگر کاری در افغانستان نمانده که وی انجام دهد، ظاهراً به مثابه یک رهنمود از سر حسن نیت، مگر در واقعیت امر، ادامه همان سیاست تفرقه افکنانه و تحت فشار قرار دادن "غنی احمدزی" در مصاحبه روز گذشته اش با تلویزیون به اصطلاح مستقل و غیر دولتی "طلوع" اعلام داشت که هر فردی که در دور اول رئیس جمهور شود بنا بر نازل بودن سطح حمایت رأی دهندگان از وی، می باید با مخالفانش نیز مدارا نموده، اقشار مختلفی را در حاکمیتش جلب نماید.

هموطنان گرامی!

"جان بس" با چنین حرفهائی در واقع به مخالفان "غنی احمدزی" چراغ سبز نشان می دهد که اگر بازنده اعلان شدند، نباید خود را از قدرت و حاکمیت مجزا حساب نمایند، بلکه می توانند بخشی از قدرت و در تحت اداره سرجاسوس آنها "غنی احمدزی" به کارشان ادامه دهند.

سرکها ما را می طلبد!!